令和 4 年 12 ⽉ 15 ⽇
関係各位

東京都ソフトテニス連盟

東京ミックス選⼿権⼤会の延期⽇決定について (連絡)

平素より当連盟の諸事業につきましてご理解とご協⼒を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、11 ⽉ 23 ⽇(⽔祝)に⾬天のため順延となりました東京ミックス選⼿権⼤会・⼀
般および 35 の部につきまして、下記⽇程にて開催することが決定いたしましたので
お知らせいたします。

⽇時：
⼀般の部：令和 5 年 2 ⽉ 5 ⽇ (⽇)
３５の部：令和 5 年 2 ⽉ 4 ⽇ (⼟)

9 時 競技開始
会場：東京⼯業⼤学 ⼤岡⼭キャンパス (両⽇とも)

      ⼤岡⼭駅（東急⼤井町線・⽬⿊線）改札を出てすぐ

※注意事項
  構内は⼀般の駐⾞場はありませんので、公共機関をご利⽤ください。
  周辺が住宅地なので⼤きな声を出さないようにしてください。
  ごみは各⾃お持ち帰りください。

以上